

L' Amministrazione titolare del procedimento: COMUNE DI CASALSERUGO

Codice Fiscale Ente: 80009250285

Indirizzo: Piazza Aldo Moro 1 CASALSERUGO PD

Punto Ordinante: MARIA PIGOZZO

Responsabile Unico del Procedimento: PIGOZZO MARIA

ai sensi dell'art. 67, comma 1, del Codice dei Contratti Pubblici

INVITA

a presentare un'offerta per i Prodotti/Servizi descritti nell'ambito dei documenti e dei dati predisposti e resi disponibili sul Sistema relativamente alla RdO di seguito dettagliata

Numero RDO:	1791666
Descrizione RDO:	SERVIZIO TESORERIA 2018/2022
Criterio di aggiudicazione:	Offerta economicamente piu' vantaggiosa
Numero di Lotti:	1
Unita' di misura dell'offerta economica:	Valori al ribasso
Amministrazione titolare del procedimento	COMUNE DI CASALSERUGO80009250285Piazza Aldo Moro 1 CASALSERUGO PD
Punto Ordinante	MARIA PIGOZZO
Soggetto stipulante	Nome: MARIA PIGOZZO Amministrazione: COMUNE DI CASALSERUGO
(RUP) Responsabile Unico del Procedimento	PIGOZZO MARIA
Inizio presentazione offerte:	01/12/2017 13:31
Termine ultimo presentazione offerte:	11/12/2017 17:00
Temine ultimo richieste di chiarimenti:	07/12/2017 09:00
Data Limite stipula contratto (Limite validitàofferta del Fornitore)	31/12/2017 12:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	1
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	SERVIZI/Servizi Bancari

Lotto 1 - Dettaglio	
Denominazione lotto	servizio di tesoreria e cassa
CIG	72918332f3
CUP	
Dati di consegna	Piazza Aldo Moro, 1 35020 Casalserugo
Dati di fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza Aldo Moro 1 - 35020 Casalserugp
Termini di pagamento	30 GG Data Accertamento ConformitàMerci / Servizi
Importo presunto di fornitura	21250,00

Data Creazione Documento: 01/12/2017 14:15 Pagina 1